dam. Q̄ia tu statī habere:qđ
multī post lacrymas z ma
gnos labores v̄ p̄ obtinuerūt
Expecta dñm virilē age z cō
fo:tare:noli diffidere:noli di
scedere:s̄ corp⁹ z aiz eppone
p̄stant p̄ gloria tei. Ego red
dam plenissime. Ego tecū ero
in omni tribulatiō:z.

Contra vanā boīuz
indicia. Cap. p̄l.

Hic tacta co: tuū firmi
i dñi:z humanūne me
tuas indicia:z vbi te p̄scientia
piū reddit z insoutē. Bonū
est z beatū talis pati: nec hoc
erit graue bumili cordi: z teo
maḡ q̄ sibi p̄l p̄fidēti. Dul
ci multa loquūt: z id p̄a fi
deo est adiubēdo. Sz z oib⁹
satis effētū est possibile. Et si
paulus oib⁹ studuit in dño
placere:z oib⁹ oia fact⁹: Etū
etiaz p̄ minimo dixit q̄ ab
humano die iudicat⁹ fuerit.
Egit satis p̄ alioz edificatio
ne z salute quantū in se erat
z poterat: sed ne ab alijs aliquā
iudicaref uel nō respiceretur
coiblere nō potuit: ideo totū
teocōmisit qui totū nouerat
z patiētia z humiliatē p̄tra
oib⁹ loquētiū inīq:z ac etiā va
naac mēdosa cogitatiū atq̄
plibitū: o queq̄ iactatiū se

defendit. Respondebit tñ inter-
dñ ne infirmis et sua facitur
nitate generaret scđalam.
Quis tu ut timeas a morta-
li boies hodie è t cras nō cō-
paret. Deū timeat boles terro-
res nō expanesces. Quid pōt
aliquis in te verbis aut in iurijs
Sibi poti⁹ nocet q̄ tibi nec po-
terit iudicij rei fugere qui-
cūq; est ille. Tu bate de o p̄e
oculis et noli p̄cedere vobis q̄
rulosis. Q; si ad p̄senā vider;
succubib⁹ et p̄fusionē pati quam
nō meruisti: ne indignatio et
hoc neq; p̄ ipatientia minuas
coronā tuā: s; ad me poti⁹ re-
spice in celis: q̄ potēs lū eripe-
re ab oī confusio et iniuria: et
venienti⁹ reddere fīm opa sua
De pura et integra resigna-
tiō fui ad obtinenda cor-
dis libertatē. **L**ap. xlii.

Reliinquete et inueni
es me. Sta sine electio et
oī p̄petrate: et sp̄ lucrateris
Nam et adiūcieb⁹ tibi amplior
grā: statim ut te resignaueris
nec resūperis. Dñe quotiens
me resignabo et in quibus me
relinquā: Semper et in oī loca
sic i quo sic et in magno: nibil
excipio s; in oī te nudatum
inueniri volo. Alioquin quid
poteris esse me? et ego tu⁹ misi

fueris ab oī p̄petria volūtate in-
tus et foris spoliat⁹. Quanto
ceder⁹ hoc agis: tāto meli⁹ ba-
tebis: et quāto pleni⁹ et fince-
rius: tāto pl⁹ mibi placetis et
ampli⁹ lucrateris. Quidā se
resignat s; cū aliqua exceptio-
ne. Hō eni plene deo p̄fidunt
sō: p̄uidere sibi sat agunt. Qui
dam etiā p̄mo totū offerūt: s;
postea tētariō polsante ad p̄
p̄ia redēt: ideo minime i vir-
tute p̄ficiunt. Bi ad verā pu-
ri cordis libertatē et iocunde
familiaritatis mee grām nō
p̄tingēt: nisi integra resigna-
tiō et quotidiana sui imola-
tie p̄i⁹ facta: sine q̄ nō stat
nec stabit vniō fructuua. Dipi
tibi sepissime et nāc itey dico
Relinque terrena signa te et frue-
ris magna eterna pace. Da to
tū p̄toto: nil exquiri: nil repe-
testa pure et inhesitante in me
et batebis me. Eris liber i cor-
de: et tenebre nō p̄culcabūt te
Ad hoc conare: hoc ora: s; stu-
de resūderare: ut ab oī p̄petrie-
tate possis expoliaris: et nudus
nudū ibm sequi: tibi mori: et
mibi eternali⁹ vivē. Tūc te-
ficiet oī vane fatigare: p̄turba-
tiones inique et cure supflue.
Tūc etiā recedet imoderat⁹
timō: et iordiat⁹ amor moriet⁹

De bono regum i ep̄ennis et re-
curso ad teū i p̄iculis. **L.** pliū
Eli ad istud diligenter te-
dere teles ut in oī loco
actioē seu occupatioē extrema-
sis intim⁹ liber et tuūp̄i⁹ po-
tēs; et sint oia sub te et tu nō s̄b
eis ut sis dñs actionis tuaꝝ.
Trector nō fu⁹ nec emp̄ici⁹
 & magis ep̄ept⁹; verusq; be-
 bē⁹ i sorte ac libertate trāſi-
 eno filiorū teūq; stāt lug p̄e-
 sentia et speculaſ ſēcna; q; cū ſi
 toria intrēſ ſuſtro oculoꝝ et
 tectro celeſtia; q; tēpocalia
 nō trahit ad inberēdū; ſ̄ tra-
 bunt ip̄a ea magis ad bñ ſer-
 uiendū; p̄ut ordiata ſūt a teo
 et iſtituta a ſūmo opifice q;
 nūl iordiatū rēdiqt i ſua crea-
 tura. Si etiā in oī euētu ſtas
 nō i appetita et na; nec ocu-
 lo carnali luſtras viſa uel au-
 ditas ſ̄ mox in qualibꝫ cā in-
 traſ cū moyle i tabernaculū
 ad p̄ſuleđū dñm: audies nō
 nūl dñm ſuſtū ſeipſū; et redies
 iſtruct⁹ te multis p̄ſentib⁹ et
 futuriſ. Sp. n. moyleſ recur-
 ſū babuit ad tabernaculū pro-
 dubija et qſtioneſ ſoluēdios;
 fugitq; ad oionis adiutoriuſ
 p̄ periculis et ip̄obitariib⁹ bo-
 minū ſubleuādis. Sic tu cō-
 fugē teles i cordis tui ſecre-

tariū dñmū intētri iplozādo
 ſuſfragiū. Proplea nancioſ
 ſue et filiū iſrl a gabaoniſ legiſ
 tur deceptiſq; os dñi nō p̄i⁹
 inērogauerūt: b̄ nimiū credo
 li dulci⁹ p̄mōib⁹ ſalla pieta-
 te telusi ſūt. **O** Et bō nō ſit
 ſp̄tun⁹ i negocijſ. **L.** pliū
Eli cōmitte mibi ſp̄cāz
 tuā et ego bene disponā
 in tpe ſuo. Exspecta ordinatio-
 nē meā et ſenties inde pfectū
 Dñe ſatius litē⁹ cēs restibī cō-
 mittioq; paruz p̄t cogitatio
 mea p̄ſicere. Ultimā nō mul-
 tiſ adiuerterē futuriſ euētibus
 ſed ad biplacitū tuū me in-
 cūctāe offerrē. Fili mi ſepe bō
 re aliquā agitat q; deſiderat
 ſ̄ cū ad cā puererit alīc⁹ inci-
 pit ſentire; q; affectiōes circa
 idē nō ſūt durabiles ſ̄ magi-
 te uno in aliud nos impellat.
 Hō ergo minimū etiā ut mi-
 nimis le relinquerē. Verus p̄-
 fectus hominis eſt abnegatio
 ſuipſi⁹; et bō abneget⁹ valde
 literē et ſecur⁹. Sed antiqu⁹
 boſtis oib⁹ tonis aduersans a-
 tentatiōe nō ceſſat; et die no-
 ctuq; graues molif infidiae;
 ſi forte in laqueū deceptiōis
 poſſit p̄cipitare incautū. Gi-
 gilate q; et orate dicit dñs ut
 nō intretis in tētationē.

Quoniam nō bil boni et
se habet et te nullo glo-
riari potest. Cap. xiv.

Omne quod est bonum per me
mos sis ei: aut filius tuus
quovis tuus es: Quoniam permeruit
bonum ut daret illigrām tuā
Domine quid possū cōqueri si te
seris mea ut quid iuste obtene-
dere possū: si quod peto nō fece-
ris: Certe hoc in veritate co-
gitare possum et dicere: Domine nō
bil sum: nō bil boni ex me habeo:
Sed in oīb⁹ deficit et ad nō bil so-
tēdo. Et nō nisi a te fuero adiu-
tus: et inter informat⁹: tot⁹
effici⁹: tepidus et dissolutus.
Tu autem Domine sp̹ idē ipse es et
permanes in eternū: sp̹ bon⁹ in-
stans et sc̹ns: bene: iuste ac sc̹
agēo oia et disponēs in sapientia.
Sed ego q̹ ad defectū ma-
gis: p̹nus sum q̹ ad p̹fectus
nō sum sp̹ in uno statu p̹derās
q̹ se p̹tē tēpota mutans super
me. Meritamē cito mēli⁹ fit
cū tibi placuerit et manū pro
regeris adiutricē: tu solus
sine humano suffragio poteris
auxiliari: et in tantū p̹firma-
ti et vole⁹ mens ampli⁹ in di-
uersa nō mutet: si te uno co-
mēt p̹uertas et quiescat. Eñi
si bene scire oīm humana cō-
solationē abūceris: sive ppter